
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systém ů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Záchytná parkoviště v oblasti 
rozhraní Prahy a Středočeského kraje 

Autor (včetně titulů) ................................ David Koubek 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Petr Chmela 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Předložená bakalářská práce přináší analýzu možností zřizování záchytných parkovišť typu 
P+R na hranici obou krajů v lokalitách s přímou návazností na železniční dopravu. Celkově 
lze vyzdvihnout především vlastní anketní průzkum, jehož cílem bylo zmapovat u stávajících 
řidičů IAD parkujících u zastávek kolejové dopravy důvody a směrovost jejich cest. 
Zpracované téma bakalářské práce může sloužit jako jeden z hlavních podkladů pro 
případnou návaznou diplomovou práci, tak její přínosy mohou být využity i v praxi. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 4. září 2015 


